

Следственный комитет

Российской Федерации

Информация о проведении общероссийского дня приема граждан в День Конституции Российской Федерации 12 декабря 2018 года

В соответствии с поручением Президента Российской Федерации ежегодно 12 декабря в День Конституции Российской Федерации проводится общероссийский день приема граждан с 12.00 до 20.00.

Предварительная запись на личный прием в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике будет осуществляться с 03.12.2018 по адресу: г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 6, в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (обеденный перерыв с 12.00 до 13.00) или по телефону (8352) 62-03-31.

Адреса проведения личного приема граждан 12 декабря 2018 года в органах следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике:

N₂	Наименование органа	Адрес
п/п		места расположения
1.	Следственное управление	г. Чебоксары, Президентский
	Следственного комитета	бульвар,
	Российской Федерации по	
	Чувашской Республике	д. 6
2.	Следственный отдел по	г. Чебоксары,
	Московскому району города	ул. Т. Кривова, д. 6 «а»
	Чебоксары СУ СК России по	
	Чувашской Республике	
3.	Следственный отдел по	г. Чебоксары, Эгерский
	Калининскому району города	бульвар, д. 24
	Чебоксары СУ СК России по	
	Чувашской Республике	
4.	Следственный отдел по	г. Чебоксары,
	Ленинскому району города	
	Чебоксары СУ СК России по	ул. Николаева, д. 14 «а»
	Чувашской Республике	
5.	Следственный отдел по городу	г. Новочебоксарск,
	Новочебоксарск СУ СК России	
I	I	



Следственный комитет

Российской Федерации

по Чувашской Республике	ул. Винокурова, д. 10



Следственный комитет

Российской Федерации

	ا ما	+-
6.	<u> </u>	г. Канаш,
	следственный отдел СУ СК	
	России по Чувашской	ул. Разина, д. 4
	Республике	
7.	Цивильский межрайонный	г. Цивильск,
	следственный отдел СУ СК	
	России по Чувашской	ул. Советская, д. 59
	Республике	
8.	Шумерлинский межрайонный	г. Шумерля,
	следственный отдел СУ СК	
	России по Чувашской	переулок Школьный,
	Республике	
		д. 8
9.	Батыревский межрайонный	с. Батырево,
	следственный отдел СУ СК	
	России по Чувашской	ул. Советская, д. 3
	Республике	
10.	Ядринский межрайонный	г. Ядрин,
	следственный отдел СУ СК	
	России по Чувашской	ул. 30 лет Победы, д. 2 «а»
	Республике	

Прием граждан будет осуществляться по вопросам, входящим в компетенцию органов Следственного комитета Российской Федерации.

Будьте в курсе новостей СУ СКР по Чувашии

на нашем инстаграм: https://www.instagram.com/chuvashiasledcom/,

мы "Вконтакте": https://vk.com/chuvashiasledcom,

- в <u>"Твиттере"</u>: https://twitter.com/SuChuvashia,
- в "Фейсбуке": https://www.facebook.com/chuvashiasledcom/,
- в «ТамТам»: https://tt.me/chuvashiasledcom.



Следственный комитет

Российской Федерации

Подписывайтесь на официальный канал СУ СКР по Чувашии в Youtube и смотрите видео о деятельности ведомства

Радиоверсию новостей от СУ СКР по Чувашии, а также интервью с экспертами по актуальной правовой тематике слушайте по пятницам в 16:20 и понедельникам в 14:20 на волнах «Национального радио Чувашии» (105.0 FM, 72,41 УКВ) в информационно-аналитической программе «Экстренный час с Олегом Дмитриевым» (официальная группа «ВКонтакте»: https://vk.com/radiochas).

30 Ноября 2018